令和４年１１月１日

利用者各位

京都市醍醐交流会館コンソーシアム

代表 京都醍醐センター株式会社

   代表取締役 平井 義也

ホール利用の際の舞台増員技術者料金について（お知らせ）

 平素は、京都市醍醐交流会館をご利用いただき、ありがとうございます。

 ホールをご利用いただく際の舞台増員技術者の料金について、令和５年４月１日以降

の催し分から下記のとおり改定を予定しております。

 ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

【新・舞台増員技術者料金】 （税込）

区分 現行料金 新料金

１区分 １９，８００円 ２２，０００円

２区分 ２３，１００円 ２５，３００円

３区分 ２７，５００円 ２９，７００円

【区分時間】

 １区分（9:00～12:00）（13:00～17:00）（18:00～21:00）

  ２区分（9:00～17:00）（13:00～21:00）

  ３区分（9:00～21:00）